АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

14 июня 2019 года                    п. Чернышевск                                № 325

Об утверждении схемы и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского  поселения «Чернышевское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 администрация  городского поселения  «Чернышевское».
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  городского  поселения  «Чернышевское»
 2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  городского  поселения  «Чернышевское»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя  главы  по ЖКХ, строительству, транспорту и связи  Ерохина В.А.
4.  Опубликовать утвержденные, настоящим постановлением схему и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на  стенде  «Муниципальный  вестник»  в  администрации городского  поселения  «Чернышевское», в телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на официальном  сайте  администрации  городского  поселения  «Чернышевское»  www. чернышевск- администрация. рф.
5. Настоящее  постановление  вступает  в силу  после его официального  опубликования.

Глава  городского  поселения
«Чернышевское»                                                                              Е.И. Шилова
                                                                                             УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                              постановлением  администрации
                                                                              городского поселения  «Чернышевское»
                                                                                                     от «14» июня 2019 г. №  325

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городское поселение «Чернышевское»

	№№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1.
	Ул.Журавлева,д. 63-65,Комсомольская д.32 «а»
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15 м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 4- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район,пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, магазинов

	2
	Ул.Журавлева,д.67,д.69,д.69 «а»,Комсомольская 35,36
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-30 м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 8- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, магазинов

	3
	Ул.Журавлева,д.71,Комсомольская,д.38, д.37
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15 м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 4- шт. V-0,75м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	4
	Ул.Комсомольская,д.д 39-41
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15 м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	5
	Ул.Комсомольская,д. 41,ул.Журавлева,д.73
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 3- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, мусор магазинов

	6
	Ул.Комсомольская,д.32
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-4.5 м2, без огражденияс установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	7
	Ул.Комсомольская,д.33,д.34
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15 м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 3- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	8
	Ул.Комсомольская,д.д.26,28,30
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	9
	Ул.Журавлева,д.д.55,57,59,61
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 3- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, мусор магазинов

	10
	Ул.Журавлева,д.д.36,36 «а»,38
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 4- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, мусор магазинов

	11
	Ул.Журавлева,д.д.58-60; ул.Транспортная,д.д.3-5
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 4- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, мусор магазинов

	12
	Ул.Журавлева,д.62- Транспортная,д.7
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 5- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ, мусор магазинов

	13
	Ул.Первомайская, д.50
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 3- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	14
	Ул.Первомайская,д.33
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	15
	Ул.Первомайская,д.д.29-31
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	16
	Ул.Журавлева,д.45 (общежитие)
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	17
	Ул.Первомайская,д.37 (общежитие)
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 3- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	18
	Ул.Северная
Д.д 2г-2д
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 3- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	19
	Ул.Журавлева,д.41 а
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-6,25м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	20
	Ул.Партизанская
Д.35-д.37
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-8 м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	21
	Ул.Журавлева
Д.40
	Площадка отсутствует, установлен 1 контейнер для раздельного сбора ТКО, V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	22
	Ул.Карла Маркса,д.18
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	23
	Центральная районная больница  (ЦРБ)
	Площадка создана для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной площадке  S-15м2, открытая, ограждение с 3-х сторон, с установкой контейнеров для раздельного сбора ТКО в количестве 2- шт. V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы больницы

	24
	Баня
	Площадка отсутствует, установлено 2 контейнера для раздельного сбора ТКО, V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы бани

	25
	Ул.Первомайская,д.д. 18,20
	Площадка отсутствует, установлено 2 контейнера для раздельного сбора ТКО, V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	26
	Ул.Первомайская,д.д.22,24
	Площадка отсутствует, установлено 2 контейнера для раздельного сбора ТКО, V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	27
	Ул.Карла Маркса,д.35,д.37
	Площадка отсутствует, установлен  1 контейнер для сбора ТКО,V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	28
	Ул.Карла Маркса,д.11
	Площадка отсутствует, установлен 1 контейнер для сбора ТКО ,V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	29
	Ул.Карла -Маркса,д.д. 10-12
	Площадка отсутствует, установлен 2  контейнера для раздельного сбора ТКО ,V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы из жилищ

	30
	Стадион «Нива»
	Площадка отсутствует, установлено 3  контейнера для раздельного сбора ТКО ,V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы со стадиона

	31
	Площадь ВОВ ,Сквер,Парковая зона
	Площадка отсутствует, установлено 2  контейнера для раздельного сбора ТКО ,V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы   с площади

	32
	Кинотеатр «Феникс»
	Площадка отсутствует, установлен 1  контейнер для сбора ТКО ,V-0,75 м3
	Администрация городского поселения «Чернышевское»
Забайкальский край, Чернышевский район, пгт.Чернышевск

	Отходы с кинотеатра

-На  выполнение работ по строительству мест для ТКО размерами 4х2 м в количестве 10 шт , где отсутствуют площадки по данному реестру требуется финансирование в размере 500,00 тыс .рублей ;
-на приобретение контейнеров на данные площадки  в количестве  30 штук на сумму 360,00 тыс.рублей.

Начальник отдела инфраструктуры и городского хозяйства
 администрации городского поселения «Чернышевское»                                               Клевцова Н.Н.